Ad eadem sacrosanta principia magis sarta tectaque servanda, si­

mulque ad praecavendos abusus in re tanti momenti, Sanctissimus Do­

minus Noster Pius Pp . XI I statuere dignatus est : 

In excommunicationem speciali modo Sedi Apostolicae reservatam 

ipso facto incurrunt : 

1) qui contra legitimas ecclesiasticas Auctoritates machinantur aut 

earum potestatem quomodocumque conantur subvertere; 

2) qui ecclesiasticum ofiicium vel beneficium vel dignitatem sine 

institutione vel provisione canonica, ad normam sacrorum Canonum 

facta, occupat vel in eadem sinit illegitime immitti, vel eadem retinet ; 

3) qui in criminibus nn. 1 et 2 declaratis quovis modo, directe vel 

indirecte, partem habent. 

Quibusvis non obstantibus, etiam speciali mentione dignis. 

Datum Romae, die 29 Iunii 1950. 

I. Card. BRUNO, Praefectus. 

L . © S . 
P. Roberti, a Secretis. 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

LIBERIEN. 
(MONROVIEN. ) 

D E C R E T U M 

VICARIATUS APOSTOLICUS LIBERIENSIS DEINCEPS (( MONROVIENSIS )) APPEL­

LABITUR. 

Cum in Africa Occidentali Vicariatus Apostolicus Liberiensis, Socie­

tati pro Missionibus ad Afros concreditus, ad evangelizationis opus fa­

cilius reddendum divisus fuerit, ita ut in orientali eius territorii parte 

Praefectura Apostolica Capitis Palmensis, Patribus e praelaudata Socie­

tate pariter committenda, erecta sit, Emi ac Revmi Patres Cardinales 

huius Sacrae Congregationis de Propaganda Fide regimini praepositi, 

in iisdem plenariis comitiis die 30 Ianuarii vertentis anni habitis, in qui­

bus erectio illa decreta est, de nomine quoque Vicariatus Liberiensis im­

mutando egerunt. 

Itaque, cum nomen illud non amplius rerum condicioni respondere, 

morem autem huius S. Congregationis esse perpendissent, ut singulae 

Missiones a sua cuiusque Ordinarii sede, quatenus fieri potest, appel­

lentur, Vicariatum, qui, post memoratam divisionem, in parte occiden­

tali territorii reipublicae Liberiensis exstare perget, « Monroviensem », 

a Monroviae urbis, eiusdem reipublicae capitis, nomine vocandum esse 

censuerunt. 

Sacra igitur haec Congregatio, de mandato Ssmi D. N. Pii Div. Prov. 

Pp . XI I , vigore facultatum sibi ab Ipso specialiter concessarum, Vica­

riatum Liberiensem, ut supra dismembratum, deinceps Vicariatum Apo­

stolicum Monroviensem appellandum esse decrevit, praesensque ad rem 

Decretum fieri iussit. 

Datum ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, die 2 Fe­